
 

 

 

 

 

 

 

           
10.02.2022                                                                                                                                                         № 565 
 

                   

О внесении изменений в постановление Администрации 

Миасского городского округа от 11.06.2020г. № 2548 «Об образовании на 

территории Миасского городского округа избирательных участков и 

признании утратившими силу постановления Администрации МГО от 

17.01.2018 №166, от 20.03.2020г. № 1305» 

 

В целях реализации Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановления  Избирательной 

комиссии Челябинской области от 29.05.2017г.  № 14/89-6 «Об 

обеспечении функционирования Государственной системы регистрации 

(учета)  избирателей,  участников референдума на территории 

Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского 

городского округа,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Миасского 

городского округа  от 11.06.2020г. № 2548  «Об образовании на 

территории Миасского городского округа избирательных участков и 

признании утратившими силу постановления Администрации МГО от 

17.01.2018 №166, от 20.03.2020г. № 1305», а именно:  

1.1 Раздел  «Избирательный участок № 149»  приложения к 

постановлению изложить в следующей редакции:  

«В состав избирательного участка включить поселок Тургояк; лагеря 

отдыха; профилактории; пансионаты;  тургоякское лестничество; кордон 

«Заозерный»; Дом отдыха «Тургояк»; Дом отдыха «Золотой пляж»; 

поселки: Золотой пляж;  Лесной -2  улицы: Удачная, Лазурная, Раздольная, 

Кедровая, Звездная, Монастырская.  

 Установить место нахождения участковой  избирательной комиссии и 

место голосования в помещении школы № 2, пос. Тургояк  ул. Курортная, 

2, тел. 52-30-62».  

       1.2  Раздел  «Избирательный участок № 151»  приложения к 

постановлению изложить в следующей редакции: 

 «В состав избирательного участка включить проспект Макеева, дома № 

69, 73, 75, 77, 79, 81, 87; улицы: Блинова, Богачева; Высоцкого, Каргина, 

Олимпийская,  дома № 5, 9, 11, 13. 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 



 Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и 

место голосования в помещении школы № 10, ул. Циолковского, 14, тел. 

53-32-48». 

       1.3 Раздел  «Избирательный участок № 163»  приложения к 

постановлению изложить в следующей редакции: 

«В состав избирательного участка включить улицы: Вернадского, дома № 

12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26; Жуковского, дома № 3, 7, 9; проспект Октября, 

дома № 19, 29, 31; жилые помещения в коллективных садах «Урал-1»,  

«Урал-2», «Урал-3», «Урал-4», «Маяк». 

 Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и 

место голосования в помещении школы № 18, пр. Октября, 25, тел. 53-82-

62».  

       1.4 Раздел  «Избирательный участок № 220»  приложения к 

постановлению изложить в следующей редакции:  

«В состав избирательного участка включить село Сыростан, поселки на 

железнодорожных станциях, Сыростан, Тургояк, железнодорожные дома 

на 1985 километре, Пугачевский кордон, коллективный сад «Надежда». 

 Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и 

место голосования в помещении ДК села Сыростан, ул. Ленина, 17, тел. 

89028615193». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы 

разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации МГО в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет» и направить для опубликования в печатном издании средств 

массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы МГО (руководителя аппарата). 

 

 

 Глава 

 Миасского городского округа                                                        Г.М. Тонких 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


